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A Tisza-tó miniszte-
ri biztosává nevezték 
ki F. Kovács Sándort, 
városunk és térségünk 
országgyűlési képvi-
selőjét. A kinevezésé-
ről és a vele járó új fel-
adatokról kérdeztük a 
képviselőt.  

- Igen, számítottam rá, hiszen ennek a megbízatásnak 
előélete volt. Tulajdonképpen ez egy olyan feladat, amelyet 
eddig is végeztem. Aki figyelemmel kíséri a munkámat és 
követi a tevékenységemet, az láthatja, hogy eddig is - évek-
kel korábban, megyei elnökként is már - sokat foglalkoz-
tam a Tisza-tóval, hiszen ez a régió egyik legnagyobb tu-
risztikai látványossága, amely hatalmas vonzerővel bír. Ki-
emelendő viszont, hogy a Tisza-tó nemcsak turizmusból 
áll, hanem vízügyből, árvízvédelemből, természetvédelem-
ből, környezetvédelemből és így tovább. Tehát kiválóan lát-
szik, hogy nagyon összetett tájegységről van szó, amelyből 
adódik, hogy a mindenkori teendők összehangolásában na-
gyon sok feladat van. Több alkalommal volt rá példa, hogy 
a természetvédelmi és a vízügyi érdekeket háttérbe szorí-
tották, vagy volt konfliktus a horgászok és a motorcsónak 
tulajdonosok között. Ilyen, és ehhez hasonló feladatok ko-
ordinálásában is részt veszek. Ezért is döntött a belügymi-
niszter úr úgy, hogy engem kér fel erre a feladatra, hogy 
ezeket a különböző érdekeket egységbe kovácsoljam. Nagy 
örömmel fogadtam el a felkérést, amit tulajdonképpen már 
évek óta végzek. 

- Magyarországon ez egy különleges dolognak számít, vi-
szont Európában egyáltalán nem az. Számos helyen ez egy 
rituálé manapság. Tiszafüredre terveztük a program lét-
rejöttét. A magam részéről ez nem volt már újdonság, hi-
szen tíz-tizenkét évvel ezelőtt volt már részem ehhez ha-
sonló élményben. Nem állítom, hogy ez egy kellemes érzés, 
viszont számos jótékony hatása van. Immunerősítő szere-
pe mellett, több jótékony hatást gyakorol a szervezetünk-
re. Emellett kiemelkedő dolog az, hogy sikerült az országos 
média figyelmét is felhívni a térségre, erre a megmozdu-
lásra, az itt élő emberekre, valamint magára a programra.              

Brehó Mónika

„Nagy örömmel fogadtam 
el a felkérést!”

Karcag Város Önkormány-
zatának Képviselő-testülete 
megtartotta az új esztendő 
első testületi ülését 2022. ja-
nuár 12-én, szerdán, amely 
soron kívüli ülés volt.

Négy napirendi pont került 
megtárgyalásra, valamint egy 
pótnapirendi pont, amely zárt 
ülés keretei között zajlott. El-
sőként a „Gyermeknevelést 
támogató humán infrast-
ruktúra fejlesztése” megva-
lósítására kiírt pályázat be-
nyújtását fogadta el egyhan-
gúlag a testület, amely egy 
TOP Plusz pályázat által a Madarász Imre 
Egyesített Óvoda Kinizsi úti Óvodájának 
tetőfelújítását teszi lehetővé.

Második napirendi pontként a Népi Épí-
tészeti Program keretében a magyaror-
szági tájházak helyreállítását támoga-
tó szakmai dokumentációk elkészítésé-
re igényelhető támogatásra tett javaslatot 

fogadta el a képviselő-testület, amely által 
Karcag város önkormányzata 25/2021-es 
határozatával pályázott, illetve sikeres pá-
lyázatot nyújtott be a Nagykunsági Tájház 
sütőház kemencéjének és tetőszerkezetének 
felújítására.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Soron kívüli volt az új év első testületi ülése

 A Karcagi Nagykun Va-
dásztársaság vadászai heti 
több alkalommal visznek ki 
takarmányt a határba a va-
daknak a 93 épített vadete-
tőbe, s ha kell, mobiletető-
ket is visznek oda, ahol job-
ban fogy a takarmány. 

Az 1874-ben alakult Karca-
gi Nagykun Vadásztársaság 
nettó 26 ezer 180 hektár te-
rülettel Magyarország leg-
nagyobb apróvadas vadász-
területe, amelyen hat hivatá-
sos vadász és a négy brigád-
ban nyolcvannégy sportva-
dász tag végez aktív vadgazdálkodási te-
vékenységet, hiszen saját vadföldje is van 
a társaságnak.

A tavalyi csapadékhiányos időszakok 
következtében fellépő tartós vízhiány je-
lentős terméskiesést okozott a karcagi 
gazdálkodóknak, ami hátrányosan érin-
tette a terület vadeltartó képességét, de 
megviselte az őz- és apróvad állományt 
is, egyaránt károkat okozva a természetes 
szaporulatban és a trófeák minőségében.

A hidegre fordult időben a hivatá-
sos vadászok hetente többször töltik fel 
élelemmel a vadetetőket. A napokban 
a vadásztársaság felajánlásból tíz má-
zsa káposztát és három mázsa tököt ka-
pott, amit a hivatásos vadászok szedtek 
fel és vittek ki a kilencvenhárom épített 
és mintegy ötven kijelölt etetőhelyre, s 
azokra az élőhelyekre, ahol sok vadnyúl 
fordul elő.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Folyamatos a vadetetés Karcagon

- 2021. december 16-án 
Pintér Sándor belügymi-
niszetről kapta meg a Ti-
sza-tó miniszteri biztosi 
kinevezését. Számított-e 
rá és milyen feladatokkal 
jár a megbízatás?

- A Tisza-tó programjainak kapcsán került megtartás-
ra a közelmúltban az újév és a vízkereszt alkalmából a 
„Tisza-tavi csobbanás” elnevezésű program, amelyen 
ön is részt vett. Mi volt az esemény fő célkitűzése és ho-
gyan értékeli azt?
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HÍREK

HIRDETMÉNYEK

(...folytatás az 1. oldalról)
A harmadik napirendi pont az „Önkor-

mányzati épületek energetikai korszerű-
sítése” megvalósítására kiírt pályázaton 
való részvételre vonatkozott, amely az első-

höz hasonlóan szintén TOP Plusz pályázat. 
A jelen előterjesztésben a Dózsa György út 
4. szám alatti telephely felújítása szerepel, 
amely fűtés- és nyílászárókorszerűsítésre 

vonatkozó 100%-os támogatású, 70 mil-
lió forint vissza nem térítendő támogatást 
jelent. A pályázat benyújtását a képviselő-
testület név szerinti szavazás során egy-
hangúlag elfogadta. 

A negyedik napirendi pont 
a „Bölcsődei fejlesztési prog-
ram” című pályázat benyúj-
tására, valamint a megvalósí-
tásának és finanszírozásának 
tervezett pénzügyi ütemezé-
sének megtárgyalása volt. A 
Vasút úti bölcsőde teljes újjá-
építését jelenti, amely meg-
emelt pályázati keretösszeg-
gel, önerővel együtt, ösz-
szesen 707 millió forint. A 
pályázat benyújtását, vala-
mint a finanszírozási tervet 
a testület egyhangúlag elfo-
gadta. Ezt követően az ötö-
dik napirendi pont tárgya-
lása zárt ülés keretén belül 

zajlott. A testület munkaterv szerinti kö-
vetkező ülését január 27-én, csütörtökön 
tartja.

Harsányi Lajos

Soron kívüli volt az új év első testületi ülése

Tájékoztatjuk a Refi általános iránt érdeklődő 
kedves szülőket, hogy a 

2022/2023-es tanév
1. osztályába lehet jelentkezni.

A Jelentkezési lapok átvehetők az
Iskola-előkészítő foglalkozásokon, 

az iskola Titkárságán,
munkaidőben 7.30-tól-15.30-ig.

E-mail cím megadása esetén 
a Jelentkezési lapot elküldjük.

Tel.: 06/59-400-577, e-mail: altalanosrefi@gmail.com
Szeretettel várjuk az érdeklődést.

Iskolavezetés

TÁJÉKOZTATÓ

(...folytatás az 1. oldalról)
F. Kovács Sándor, Karcag és a térség országgyűlési kép-

viselője, valamint Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Közgyűlés elnöke maguk is a Karcagi Nagykun 
Vadásztársaság sportvadász tagjai, ezért is érzik elkötele-
zettnek magukat a természet és a vadállomány élőhelye-
inek védelme mellett. Kiemelten fontosnak tartják, hogy 
társadalmi munkában, kiegészítő téli takarmányozással, 
rostban, fehérjében és vitaminokban gazdag táplálékkal 
segítsék a vadállomány téli áttelelését a jobb vadszapo-
rulatot és a mezőgazdasági vadkár megelőzését.

Ennek érdekében január 16-án, vasárnap Hubai Im-
re Csabával, a Karcagi Nagykun Vadásztársaság elnöké-
vel, valamint Tömöry Zoltán fővadásszal, Herczeg Gá-
bor és Szűcs Attila hivatásos vadászokkal a Kunlaposi ha-
tárrészen lévő kiépített vadetetőkbe helyeztek ki szá-
las- és abraktakarmányt, kukoricát, zabot, lucernaszénát, 
káposztaféléket és takarmány sót, ezzel is segítve a va-
dásztársaság területén folyó szakmai munkát. Az énekes 
madarakra is gondoltak a szakemberek ebben a hideg-
ben, a Kunhegyesi úti vadászház területén lévő madár-
etetőket is feltöltötték eleséggel.

DE

Folyamatos a vadetetés 
Karcagon

A Karcagi Általá-
nos Iskola és Alapfo-
kú Művészeti Iskola 
Kováts Mihály Általá-
nos Iskolai Tagintéz-
ményének nyolcadi-
kos „Kukták” szak-
kör tagjai Dedinszki 
László szaktanárral 
havonta egy alka-
lommal a Lovagi ud-
varban főznek Szat-
mári János mester-
séf vezetésével.

A szerdai foglalkozásokon az elméle-
ti oktatás - fűszerek, alapanyagok - után 
közös főzés volt. A gyerekek január 12-
én téli salátát, grillezett csirkecombot és 
sajttal töltött sonkát készítettek. A grill-

fűszer, a só és bors mellett 
borókabogyót is használtak, 
mellé joghurtos-mustáros-
majonézes-rukkolás márto-
gatós készült, a rétestésztára 
grillezett zöldségeket - répa, 
zeller, cukkíni, uborka, pap-
rika, paradicsom, hagyma, 
saláta - halmoztak juhtúró-
val és sajttal, majd megsü-
tötték. Mint a séf elmondta, 
ezeken a főzéseken olyan 
ételeket tanít meg elkészí-

teni a diákoknak, amit otthon nem sű-
rűn fogyasztanak, bár nagyon egészsé-
gesek. A recepteket leírják, így a szülők-
kel otthon is elkészíthetik az itt tanult 
ételeket. 

DE

Egészséges ételeket készítettek a „Kukták”!
Tájékoztató

Tájékoztatjuk Karcag lakosságát, hogy a közvilágítás-
sal kapcsolatos észrevételeiket a www.karcag.hu oldal 
Hasznos linkek, Közvilágítási hibabejelentés pontjánál 
egyénileg is megtehetik.

Karcag Város Önkormányzata
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- Intézményünkben jelenleg 585 
kisgyermek nevelését látjuk el, kö-
zülük több mint 200-an tanköteles 
korúak. A januári időszak az, ami-
kor a nagycsoportos, szeptember-
től tanköteles gyermekeink szü-
lei január 18-ig jelzéssel élhettek 
az Oktatási Hivatal felé, ameny-
nyiben az iskolakezdést szeretnék 
egy évvel halasztani. A gyermekek 
fejlettségétől függően, a szakem-
berek véleménye alapján a hivatal 
engedélyezi a halasztást vagy a ta-
nulmányok megkezdését valame-
lyik oktatási intézményben. Erre 
az időszakra tehető annak megál-
lapítása, hogy az óvodás kisgyer-
mek eléri-e azt az iskolakészültségi 
szintet, aminek alapján szeptem-
bertől első osztályba mehet. A na-
pokban ennek a kérelemnek a be-
adásába segítettük a hozzánk járó 
ovisok szüleit. A következő fontos 
mérföldkő minden évben az óvo-
dai beíratás. Ennek időpontjáról az 
intézményünk fenntartója, Karcag 
Város Önkormányzata dönt majd, 
amelynek időpontja április 20. és 
május 20. között kerül meghatáro-
zásra. Emellett természetesen zaj-
lanak azoknak a fejlesztési projek-
teknek a tervezési munkálatai is, 
amelyek a nyári időszakban váll-
nak majd aktuálissá. Nyertes ön-
kormányzati pályázat keretein be-
lül kezdődhet meg a SZIM Óvoda 
tálalókonyhájának felújítása, vala-
mint folyamatban van egy pályá-
zati projekt benyújtása is, amely a 
Kinizsi úti Óvodánkat érinti majd. 
Itt a teljes tetőszerkezetnek, né-
hány belső helyiségnek a felújítá-
sára és akadálymentesítésre irá-
nyuló fejlesztési terveink vannak. 
Szót kell ejtenünk a tervek között 
arról is, hogy mint ismeretes a vá-
rosunkban a 2021-es nevelési év-
től kezdte meg működését a refor-
mátus óvoda valamint a katolikus 
óvoda is tervezi, hogy megnyit-
ja kapuit. Mindezt figyelembe vé-
ve nekünk is ezekhez a tervekhez 

kell majd realizálnunk a gyermek-
létszámokat, illetve az óvodai cso-
portok létszámát is. 

Így került rá sor, hogy a négy böl-
csődei csoportot a Takács Péter úti, 
illetve a Táncsics krt. óvodáinkban, 
külön álló egységekben helyeztünk 
el, ezáltal is nyugodt, szeretetteljes 
légkört biztosítva a kicsiknek, s a 
bölcsődei dolgozóknak. 

- 2022-ben is az elmúlt évek ha-
gyományait folytatva tervezzük a 
programjainkat. Ezeket hagyomá-
nyos módon, a szülők jelenléte mel-
lett igyekszünk megtartani, amennyi-
ben a járványhelyzet ezt lehetővé te-
szi. Nagy öröm volt számunkra, hogy 
a téli szünetet követően szinte tel-
jes létszámmal indultak el az óvodai 
csoportjaink. Külön öröm számunk-
ra is, hogy figyelembe véve az aktu-
ális pandémiás helyzetet megbetege-
dés esetén már nem kell a teljes cso-
portot, a nevelőket járványügyi meg-
figyelés alá helyezni, hanem csak az 
érintett gyermekek kerülnek karan-
ténba, mivel kollegáink nagy része fel-
vette a koronavírus elleni védőoltást, 
így a csoportok folyamatos működése 
biztosított. Intézményeinkben is ter-
mészetesen fontosnak tarjuk az oltá-
sok felvételét és kollégáink éltek és él-
nek is ennek lehetőségével. A prog-
ramjaink tekintetében elmondha-
tó, hogy a következő a farsang idejé-
re esik. Ez csoportszinten kerül majd 
megtartásra, de természetesen meg-
vizsgáljuk a szülői jelenlétek lehető-
ségét is. Emellett elindult hat, olyan 
Nemzeti Tehetség Program által tá-
mogatott tehetségműhely projektünk, 
amely már a megvalósítás szakaszá-
ban van, hiszen már a műhelyfoglal-
kozások zajlanak. Az egész év során, 
hatvan órás műhelyfoglalkozások 
valósulnak meg. A Táncsics krt. 17-

es Óvodánkban a „A technikák cso-
dái” c. program a kézműves műhely-
ben valósul meg, a Csokonai úti Óvo-
dában a „Csip-Csup Csodák” anya-
nyelvi komplex tehetségfejlesztő prog-
ram, a Kuthen úti Óvodában a „Gyer-
tek, gyertek játszani, énekelni, mo-
zogni!” gyermektánc és zenei műhe-
lyek programjai, a SZIM Óvodában a 
„Barangolások a környezetben” ter-
mészetismereti műhely, a Takács Pé-
ter úti Óvodában a „Kobakcsaloga-
tó” logikai-matematikai komplex te-
hetségfejlesztő program, a Zöldfa úti 
Óvodában a „Mesefa” c. projekt gaz-
dagítja a gyermekek tehetséggon-
dozását. Emellett a Karcag és Térsé-
ge Tehetségsegítő Tanács ez évi mun-
kaprogramja is támogatást kapott a 
Nemzeti Tehetség Programtól, így itt 
is a hagyományainkhoz híven szeret-
nénk márciusban egy olyan konferen-
ciát, szakmai programot szervezni, 
amelyen jó gyakorlatok is bemutatá-
sára kerülnek majd. A projekt „A te-
hetséggondozás innovatív lehetőségei 
a digitalizáció világában” témakörben 
valósul meg. A projekt fő profiljába a 
digitalizáció kerül majd. Ennek egyik 
oka, hogy az iskolák mellett már az 
óvodáinkban is vannak olyan logikai 
tehetségműhelyek, amelyeket pályá-
zati támogatásból, játékos informati-
kai eszközökkel is fel tudtunk szerel-
ni és az itt, és ezzel kapcsolatban meg-
szerzett tapasztalatokról fogunk majd 
szakmai konzultációkat folytatni. A 
tavaszi időszakra esik az Oktatási Hi-
vatal Bázisintézményi programjainak 
a megvalósítása. Ekkorra bemutató 
foglalkozásokat és előadásokat ter-
veztünk ha lehetséges, akkor szemé-
lyes jelenléttel. A programjaink ebben 
az évben kiegészültek. 

A Zöldfa úti Óvodában az Agrár-
minisztérium támogatásával került 
kialakításra az „Óvodakert”, ame-
lyet szeretnénk ebben az évben to-
vább fejleszteni, s újabb pályázato-
kat benyújtani az óvodai kiskertek 
fejlesztésére. Mindezek mellett az 
óvodáink tervezik a saját program-
jaikat is, úgymint a művészeti óvo-
dák a Komázót, a tevékenységköz-
pontú programmal dolgozó óvodák 
a Madarak Fák Napját. Készülünk 
a „Játszd újra” kiállítás megszerve-
zésére, a zöld jeles napok, a nemze-
ti ünnepek méltó, gyermek közeli 
megszervezésére. A nevelési év vé-
geztével az évvégi programok kö-
zül kiemelt jelentőségű az évzárók, a 
gyermeknapok, a nagycsoportosok 
számára a ballagás, csakhogy néhá-
nyat említsek a sok közül. Személy 
szerint nagy vágyam, hogy minden 
programot a szülők jelenléte mel-
lett sikerüljön megtartani. Bízom 
benne, hogy így lesz, hiszen a gyer-
mek és a szülő számára is annál na-
gyobb élmény nincs, amikor ezeket 
az örömteli alkalmakat együtt, kö-
zösen tudják megélni. A nyári idő-
szakban tervezzük azokat a hagyo-
mányosan megszervezendő tábora-
inkat, amelyek már mondhatom azt, 
hogy szintén évtizedes múltra te-
kintenek vissza. Ezekben a táborok-
ban mindig kihasználjuk a város-
unk adta lehetőségeket az élmény-
szerzésre a gyógyfürdőnkkel, a táj-
házakkal, a múzeummal, a helyi al-
kotóművészek műhelyeivel, a cso-
dálatos Lombkorona sétányunkkal 
egyaránt. Nos, ezek az idei terveink, 
amelyek mind megvalósításra vár-
nak, kiváló pedagógusaink, munka-
társaink segítségével. Az óvodáink 
folyamatos, biztonságos működé-
séhez intézményünk fenntartója, a 
Karcag Városi Önkormányzat, Sze-
pesi Tibor polgármester úr vezetésé-
vel biztosítja a feltételeket, támogat-
ja szakmai elképzeléseinket, fejlesz-
tési céljainkat, a melyet ezúton is kö-
szönök gyermek és nevelőközössé-
günk nevében.

Brehó Mónika

Számos program és megvalósításra váró projekt 
a Madarász Imre Egyesített Óvodában

Számos célkitűzéssel és feladattal indult a 2022-es nevelési 
év. Az évkezdetről, a tervezett programokról, a várható pá-
lyázatokról és egyéb tervekről kérdeztük Gulyás Ferencnét, 
a Madarász Imre Egyesített Óvoda intézményvezetőjét. 

A Nemzeti Pedagógus Kar felkér-
te az óvodánkat a megyei szak-
mai konferenciájának megtartá-
sára, hogy mutassuk be a „Zöld 
Óvodák” kialakított programjait. 

Pozitív változást jelent, hogy 
ettől az évtől kezdődően meg-
indult a bölcsőde fejlesztése.

- Milyen feladatok várnak az 
óvodai tagintézményekre a 
2022-es nevelési évben?

- Milyen programokat terveznek 
az idei nevelési évben? 
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Január 06-án, Vízkereszt 
ünnepén Gulyás Zsolt plé-
bános, érseki tanácsos, a 
Györffy István Katolikus Ál-
talános Iskola lelkivezetője a 
templomban szentmise ke-
retében megszentelte a sót 
és a vizet. Majd az iskola pe-
dagógusaira, dolgozóira és 
tanulóira Isten áldását kérve 
megszentelte az iskolát, az 
osztálytermeket, közössé-

gi tereket Hágen Pál Tamás 
diakónus és Illyés Péter mi-
nistráns közreműködésével. 

Minden helyiség ajtajá-
ra felkerült a 20 + C + M + 
B + 22 felirat, mely jelen-
tése „Chistus Mansionem 
Benedicat” azaz „Krisztus 
áldja meg e házat” 2022. 

Sikeres boldog új évet 
és jó egészséget kívántak.

Kovács Miklósné
igazgató

Györffy István Katolikus 
Általános Iskola

December 16-án a Lázár Er-
vin Program keretében osztá-
lyunk Budapesten, a Fővárosi 
Nagycirkuszban járt. Egy kicsit 
hosszú buszozás után megér-
keztünk, ahol a Csillagtánc elő-
adást nézhettük meg. Láttunk 
artistákat, zsonglőröket, légtor-
nászokat. Legjobban az állatok 
tetszettek nekünk. A legelképesz-
tőbb számomra az egykerekű bi-
ciklin történő egyensúlyozó mu-
tatvány volt, amikor az akroba-
ta egymás után épített fel 15 ke-
reket és azzal ment körbe 10 m 
magasságban. Emlékezetes nap 
volt számunkra, fantasztikus él-
ményekkel lettünk gazdagab-
bak. Köszönjük a szervezőknek, 
a pedagógusoknak ezt a csodá-
latos programot. Reméljük, hogy 
jövőre is visszalátogathatunk!

Rimaszombati Máté, 
a KÁIAMI Kiskulcsosi Általános 

Iskolai Tagintézményének 
6. osztályos tanulója

Csillagtánc - Kiskulcsosi gyerekek 
a Fővárosi Nagycirkuszban 

20 + C + M + B + 22
A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Gyermekek Átmeneti 

Otthona a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet Karcagi 

Többcélú Kistérségi Társulás Gyermekek Átmeneti Otthona

munkakör betöltésére.
A munkakör megnevezése: gyermekfelügyelő.
A közszolgálati jogviszony időtartama: határozatlan idejű 

közalkalmazotti jogviszony.
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
Műszakrend: folytonos műszakrendben dolgozó, napi munka-

idő mértékével egyenlőtlen, általánostól eltérő munkarend.
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok megye, 5321 

Kunmadaras, Kunhegyi út 27.
A munkakörbe tartozó ellátandó feladatok: a 1997. évi 

XXXI. törvény és a 15/1998. (IV. 30.) NM rendelet alapján. 
Gyakorlati segítségnyújtás a gyermekek mindennapi életé-
ben. Az Otthon működésével kapcsolatos adminisztrációs 
feladatok ellátása.

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására a Közal-
kalmazotti jogállásról szóló 1992. XXXIII. törvény rendel-
kezései az irányadók.

Pályázati feltételek:
Lehetséges képesítési előírások:
• Kisgyermekgondozó – nevelő, házi időszakos gyermek-

gondozó, gyógypedagógiai segítő munkatárs, gyermek –, 
és ifjúsági felügyelő, óvodai dajka, dajka, gyermekotthoni 
asszisztens, gyógypedagógiai asszisztens, mentálhigiénés 
asszisztens, ifjúságsegítő (OKJ), felsőfokú szociális munkás 
asszisztens, felsőfokú ifjúságsegítő asszisztens, gyermek- és 
ifjúsági felügyelő II. (OKJ), pedagógiai asszisztens (OKJ), 
gyermek- és ifjúsági felügyelő, kisgyermekgondozó és ne-
velő, szociális és gyermekvédelmi szakasszisztens, szociá-
lis és mentálhigiénés szakgondozó, pedagógiai munkatárs 
(gyógypedagógiai asszisztens), pedagógiai munkatárs (pe-
dagógiai asszisztens) mentálhigiénés szakképzettség,

• büntetlen előélet,
• magyar állampolgárság,
• cselekvőképesség.

Elvárt kompetenciák: empátia, szociális érzékenység, megbízha-
tóság, alkalmazkodó képesség, önálló munkavégzés, probléma-
megoldás és jövőorientáltság, kreativitás, rugalmasság, gyors 
reakciókészség, motiváció, szociális készségek és felelőség válla-
lás, szem előtt tartva a kompetencia határokat, tolerancia.

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: a gyermekgondozás-
ban való jártasság, hasonló munkakörben eltöltött, legalább 
1-3 év szakmai tapasztalat.

A munkakör betölthetőségének időpontja: a munkakör az el-
bírálást követően azonnal betölthető.

A benyújtás határideje: 2022. február 01.
A pályázat részeként benyújtandó dokumentumok: szakmai 

önéletrajz, iskolai végzettséget igazoló okirat, három hónap-
nál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány.

A jelentkezés benyújtásának módja:
• Postai úton, a pályázatnak a Karcagi Többcélú Kistérsé-

gi Társulás Gyermekek Átmeneti Otthona címére törté-
nő megküldésével: 5321 Kunmadaras, Kunhegyesi út 27.

• Elektronikus úton a gyaomadaras@gmail.hu e-mail 
címen keresztül. 

• Személyesen: Csiziné Őrlős Katalin, Jász-Nagykun-
Szolnok megye, 5321 Kunmadaras, Kunhegyesi út 27. 
tel.: 06/59-327-158.

• Nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagot az eljárásban 
résztvevők megismerhetik.

Az elbírálás rendje: a pályázat elbírálása a munkáltatói jogkör 
gyakorlója és a fenntartó képviselőjének bevonásával törté-
nik. A benyújtott szakmai önéletrajzok alapján előválogatás 
történik, a kiválasztottak szóbeli meghallgatását követően 
kerül sor a döntésre.

A pályázat elbírálásának határideje: 2022. február 10.

GyermekfelüGyelő
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Tisztelt Karcagi Lakosok!

Tájékoztatom Önöket, hogy az eddigi ol-
tási akciók sikerére és az omikron vírusva-
riáns magyarországi megjelenésére tekin-
tettel a magyar lakosság minél szélesebb 
körű átoltottsága érdekében a Belügymi-
nisztérium és a Miniszterelnökség felhívá-
sára a felnőtt háziorvosok is hétvégi oltási 
akció napokat tartanak előzetes bejelent-
kezés nélkül, a 12 év feletti lakosság részé-
re első, második és harmadik oltás tekin-
tetében – rendelési időben végzett oltáso-
kon túl – az alábbi időpontokban: 

Az oltásokat minden háziorvos a saját 
rendelőjében végzi.

A háziorvosok péntekenként: 14.00-18.00 
óra között, szombatonként: 10.00-18.00 óra 
között várják az oltásra megjelenőket.

A kórházban csütörtökönként és pénte-
kenként: 14.00-18.00 óra között, szomba-
tonként: 10.00-18.00 óra között várják az 
oltásra megjelenőket.

Szepesi Tibor 
Karcag város polgármestere

2022. január 21-22.: 
dr. Khalaf Chehab, dr. Farkas Flórián

2022. január 28-29.: 
dr. Wiszt Kálmán, dr. Jaskó Éva

Oltási akciónapok januárban 
a Kátai Gábor Kórházban:

2022. január 20-22. 
2022. január 27-29. 

Álláshirdetés
Az Akácliget Gyógy- és 

Strandfürdő 
felvételt hirdet

munkakör betöltésére.

Munkakörhöz tartozó feladatok:
 - A vendégek igényeinek megfelelő útba-

igazítás, tájékoztatás, segítségnyújtás. 
 - Vendégekkel való kapcsolattartás.
 - A fürdő főépületének tisztán tartása.
 - Egyéb takarítási feladatok.
 - Helyettesítés más munkakörökben.

Elvárások:
 - Középfokú végzettség.
 - Pontos, precíz munkavégzés.

A részletes szakmai önéletrajzokat 
az akacligetfurdo@gmail.hu e-mail címre, 

vagy személyesen a fürdőbe várjuk.

Jelentkezési határidő: 2022. január 28.

recepciós

 

A CLAAS Hungária Kft. Magyarország legnagyobb 
mezőgazdasági gépgyártó vállalata, közel 25 éve működik 
Törökszentmiklóson és az évek során a CLAAS Csoport 
vágóasztal és a vágóasztal-szállító kocsik 
kompetenciaközpontjává vált, ahol naponta közel 900 
kolléga dolgozik együtt a mindennapi sikerekért. 

 

Várjuk Önt Magyarország legnagyobb mezőgazdasági gépgyártó 
vállalatánál Törökszentmiklóson. 
 
Az alábbi pozíciókba keresünk munkatársakat 
kölcsönzött állományba: 
 

 Targoncavezető 
 Hegesztő 
 Festőüzemi dolgozó 
 Szerelő 

 
 
Miért lesz ez jó döntés? 
 

 Stabil és megbízható munkahelyet biztosítunk. 
 Havi prémium és műszakpótlék 
 Biztonságos és rendezett körülmények között dolgozhat. 
 Havi prémiumon és műszakpótlékon túl, kiemelkedő béren 

kívüli juttatási csomagot nyújtunk. 
 Ingyenes buszjárat 

 
 
Mit várunk Öntől? 
 

 Szakirányú végzettséget. 
 Hasonló munkakörben szerzett szakmai tapasztalatot. 
 Alkalmasságot csapatmunkára. 
 Pontos, precíz, megbízható munkavégzést. 
 Többműszakos munkarend vállalását. 

 

A családi tulajdonú CLAAS Csoport a 
világvezető mezőgazdasági gépgyártó 
vállalatainak egyikeként, közel 110 éve 
foglalkozik mezőgazdasági technológiák 
fejlesztésével és magas színvonalú 
gépgyártással.  
 

Kiválasztási folyamat 
 
A pozícióra munkaerő kölcsönző 
partnereinken keresztül jelentkezhet. 
Előszűrést követően a területi vezető részére 
megküldött önéletrajz alapján kerülnek 
behívásra a potenciális jelöltek. Felvételi 
folyamat egy gyárlátogatásból, személyes 
elbeszélgetésből és próbahegesztésből, 
műszaki rajz olvasásból áll. Sikeres 
kiválasztást követően az üzemorvosi 
vizsgálat a CLAAS telephelyén történik. 
 
 

 
 

Fehér Fanny,  
projekt toborzó 
Mobil: +36 20 275 1642 
E-mail: f.feher@trenkwalder.com 

 
 
Kányási Viktória,  
projektvezető 
Mobil: +36 20 665 5272 
E-mail: kanyasi.viktoria@prohuman.hu  

 
 

KÖZMEGHALLGATÁS
A Karcag Városi Önkormányzat polgármestere értesíti a város lakosságát, hogy 

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete közmeghallgatással egybekötött ülést tart, 
a Városháza 1. sz. tanácskozótermében. (Karcag, Kossuth tér 1.)

A képviselő-testület az ülésén a Karcag Városi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről 
szóló rendelet tervezetet közmeghallgatással egybekötve tárgyalja, ahol az állampolgárok 

és szervezetek képviselői közérdekű kérdést, javaslatot tehetnek.

A közmeghallgatásra minden érdeklődőt tisztelettel várunk!

Szepesi Tibor
polgármester

2022. január 27-én (csütörtökön) 15.00 órai kezdettel



6 2022. január 21.

HIRDETMÉNYEK

2022. január 21. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Visszatekintő
19.00 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: Kurucz István
 Téma: birkózó versenyre 
 készülve
 Karcagi hírek
 - Olvastad már
 - Ünnepséggel zárták az évet 
 a birkózók
 - Helytörténeti és néprajzi 
 pályázat 2022
 - Jégvirág mesemondó verseny
 - Útfelújítási csúcs született 
 tavaly
 - Karcagi cég terméke 
 a legjobbak között
 - Miniszteri biztos
 - Állatkínzás, lezárult a nyomozás
 - Oltási akciónapok Karcagon
 - Átadták a stafétát
 - Új épületrész
 - Előzetesben van a jászladányi 
 gyilkos
 - Új kerékpáros rekord
 Háttér
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcagi tükör
 Prohuman üzem átadása
 együttműködés megállapodás

2022. január 24. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó

18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Én és a maffia 
 - amerikai film

2022. január 25. kedd 
(ism. 2022. január 26. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 BKG-Prima Akadémia Bárdos 
 U11 - Karcagi SE Pusztai 
 Viperabébik Országos Kenguru 
 U11 Bajnoki kosárlabda-mérkőzés
19.40 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.20 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Szolnoki Baglyok SE 
 megyei felnőtt férfi kosárlabda-
 mérkőzés

2022. január 27. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Visszatekintő
19.00 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Karcagi hírek
 Háttér
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcagi Tükör
 A magyar kultúra napja Karcagon

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

 - Egyéb funkcionális részegység vezető - műszakvezető 
(Kisújszállás),

 - Informatikus rendszergazda (Kisújszállás),
 - Minőségi ellenőr (Kisújszállás),
 - Bolti eladó (Kisújszállás),
 - Gyermekfelügyelő (Kunmadaras),
 - Karosszérialakatos (Kisújszállás),
 - Szerkezetlakatos (Kisújszállás),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - NC, CNC gépkezelő (Kisújszállás),
 - Tetőfedő (Karcag),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Pultfeltöltő, árufeltöltő (Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozású (Karcag),
 - Postaforgalmi helyettes (Karcag),
 - Betanított kézbesítő (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Karcagi SZC Varró István Technikum, 
Szakképző Iskola és Kollégium

5300 Karcag, Varró utca 8. 
OM: 203040/021

2022/2023-as tanévre meghirdetett nappali képzések nyolcadikosok számára

A nyolc szakképző iskolát tömörítő Karcagi Szakképzési Centrum karcagi intézménye, 
a KARCAGI SZC VARRÓ ISTVÁN TECHNIKUM, SZAKKÉPZŐISKOLA és KOLLÉGIUM.

Célunk Karcag és térsége számára a jelenlegi és jövőbeli munkaerőpiaci igények-
nek megfelelő szakemberek biztosítása. Iskolánk komoly szakképzési hagyományok-
kal rendelkezik, sokszínű nevelő-oktató feladatot lát el a szakképzés, a kollégiumi ne-
velés, a felzárkóztató tevékenység és a tehetséggondozás területén nappali és felnőt-
tek oktatása keretein belül is.

Vidéki tanulóink számára a 100 férőhelyes kollégium nyújt szálláslehetőséget térítésmentesen.
A szakmai alapozó képzések gyakorlati feltételeit műhelyeink, oktatótermeink biztosítják.
A duális képzésben helyi és vidéki cégekkel, vállalatokkal, vállalkozásokkal működünk 

együtt.
Digitális Közösségi Alkotóműhelyünkben a legmodernebb technológiákkal ismerked-

het meg az érdeklődő.
Versenyeredményeink bizonyítják az iskolánkban folyó szakmai képzés magas színvonalát.
Igyekszünk diákjaink számára olyan iskolai közeget teremteni, ahol a tanulás mellett 

otthonosan érezhetik magukat.
Tanórán kívüli programok, sportolási lehetőségek sokaságát kínáljuk diákjainknak.
A felvétel során a jelentkezett tanulók rangsorolása tanulmányi átlag alapján történik. 

További információk:
Tel.: 06/59-312-202
E-mail: suli@varroi-karcag.sulinet.hu
Honlap: www.varroistvan.hu

Egy jó szakma felér egy diplomával!

TECHNIKUM (5 éves képzés: érettségi + szakma)

KÓD-
SZÁM ÁGAZAT

SZAKMA 
AZONOSÍTÓ 

SZÁMA
SZAKMA MEGNEVEZÉSE FELVEHETŐ 

LÉTSZÁM

2201 Egészségügy 5 0913 03 04 Gyakorló ápoló 32

2202 Gazdálkodás és 
menedzsment 5 0411 09 02 Vállalkozási ügyviteli 

ügyintéző
16

2203 Fa- és bútoripar 5 0722 08 02 Faipari technikus 16

SZAKKÉPZŐ ISKOLA (3 éves képzés)

KÓD-
SZÁM ÁGAZAT

SZAKMA 
AZONOSÍTÓ 

SZÁMA
SZAKMA MEGNEVEZÉSE FELVEHETŐ 

LÉTSZÁM

2211 Építőipar 4 0732 06 05 Festő, mázoló, 
tapétázó 16

2212 Fa- és bútoripar 4 0722 08 01 Asztalos 16

2213 Gépészet 4 0715 10 07 Gépi és CNC 
forgácsoló 16

2214 Gépészet 4 0732 10 03 Épület- és 
szerkezetlakatos 16

2215 Kereskedelem 4 0416 13 02 Kereskedelmi 
értékesítő 32

2216 Turizmus-vendéglátás 4 1013 23 04 Pincér - vendégtéri 
szakember 16

2217 Turizmus-vendéglátás 4 1013 23 05 Szakács 32

2218 Orientációs 
évfolyam 16

Lapzárta: 2022. január 24. (hétfő) 12.00 óra
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Ingatlan
Karcagon 3 szoba összkomfortos ház 
eladó, CSOK-ra is.
Tel.: 06/30-200-3261.
Kiadó Karcag főterén 2 szobás kertes 
lakás. Bútorozatlan, de a konyhában 
konyhabútor és tűzhely van. 
Tel.: 06/20-563-5087.

Állat
Idei pulyka, tavalyi liba, költőpár ga-
lambok eladók. Ugyanitt 1 db szőlőzú-
zó és 2 db szőlőprés eladó. 
Tel.: 06/30-362-0869.
Barna tojótyúk (650/Ft/db áron, egy-
éves, jól tojó) eladó. Ingyenes szállítás-
sal megrendelhető 15 db-tól. 
Tel.: 06/30-860-1627.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, porcelá-
nokat, nippeket, vitrindíszeket, fest-
ményeket, órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, teljes körű 
hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Teljes körű hagyatékot felvásárolok! 
Örökölte, vagy megunta a régi dolgait? 
Megveszem a legmagasabb napi áron, 
és mindent el is szállítok. Hívjon biza-
lommal! Tel.: 06/30-378-7717.
Régi motorokat keresek megvételre 
(Simson, ETZ, MZ, JAWA). Akár üzem-
képtelen, hiányos állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.

Karcagon építési telek és kovácsolt-
vas kerítéselemek eladók. Olcsó szo-
ba-konyhás-fürdőszobás albérletet ke-
resek, valamint 3 lábas vaskályhát vagy 
teakályhát vásárolnék. 
Tel.: 06/20-230-1202. 
Csónakot, hajót, vízibiciklit és lakóko-
csit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Fa- és fémipari gépeket keresek meg-
vételre. Tel.: 06/70-598-6867.
Eladó 2 db Fég (parapetes) gázkonvek-
tor és Halasi kétszárnyas ajtólap. 
Tel.: 06/59-314-874.
Alig használt Zanussi felültöltős mosó-
gép és 120 literes átfolyós Idropi gáz-
bojler eladó. 
Tel.: 06/30-914-5503. 
Inox villanysütő (légkeveréses), mobil-
kemence, zsírosbödönök, Danuvia mo-
torkerékpárblokk eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Üzemképes gáztűzhely (22.000 Ft), Fég 
konvektor (35.000 Ft), előszobatükör 
(4.000 Ft) eladó. 
Tel.: 06/59-313-414.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Hőálló üveg is 
kapható! Sári Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérelne, 
és vállal növényvédelmi szaktanács-
adást. Tel.: 06/30-785-0690.

Vállaljuk az alábbi munkákat: épüle-
tek építését, bontását, bármilyen ne-
mű kőműves munkát. Tető építését, 
javítását, járdák, kapubejárók újjáépí-
tését, betonozását, udvarok takarítá-
sát, terepek tisztítását. A legkedve-
zőbb árakkal dolgozunk! Bármilyen 
földmunkát, kubikmunkákat is el-
végzünk, nagy felületek aszfaltozá-
sát, zúzalékolását. Akár részletfizetés 
is megoldható. Hívjon bizalommal! 
Nyugdíjasoknak kedvezmény! 
Tel.: 06/30-378-7717.
Ingyen elszállítom feleslegessé vált 
dolgait! (Fém, mosógép, hűtőgép, 
gázkészülék, bojler, autó- és motorak-
kumulátor.) Tel.: 06/30-265-4197.
Magas és veszélyes fák kivágását, ösz-
szedarabolását, gallyalását vállalom 
Karcagon és környékén. 
Tel.: 06/30-914-5503.
Kunhímzéses ajándéktárgy vásár 
Karcagon, a Madarász Imre utca 46. 
szám alatt. 
Tel.: 06/59-313-674, 06/30-280-5373, 
karcagikunhimzes@gmail.com.
Kunhímzés oktatás indul Karcagon, 
amelyet eredeti hímzések mintá-
ja alapján tanítunk. Jelentkezőket 
vár a Táncoló Tulipán Kunhímző 
Csoport. Tel.: 06/30-280-5373, e-mail: 
karcagikunhimzes@gmail.com. 

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK 

A HIRDETÉSEK
 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 

NEM VÁLLAL 
FELELŐSSÉGET!

Január 22. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

Január 23. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér) 
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Házasságkötés

2022. január 14.
Halász Lilla - Balla Zsolt

Születés 
2022. január13.
Petrásovits Ágnes - 
Fazekas Miklós
Kg., Nap utca 8.

Magdaléna
2022. január 14.
Gönczi Ágnes - Tasi Imre
Kg., Haladás utca 3.

Hanna

Halálozás
Fülöp Mihály 
 (1935)
Hajdú Józsefné 
(Németh Erzsébet) 
 (1938)
Varga Sándor 
 (1967)
Szatmári Lajos Pál 
 (1959)
Fekete Istvánné 
(Kánya Mária) 
 (1928)

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, Berek-
fürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hét-

fő reggel 07.00 óráig).

Január 22-23. 
 dr. Temesváry Tamás 
 Karcag, Széchenyi sgt. 38. 
 Tel.: 06/30-537-5758

Az apróhirdetések új árai: 
20 szóig

300 Ft (236 Ft + áfa)
21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)
41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)
61-80 szó között
1.200 Ft (945 Ft + áfa)
81-100 szó között
1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)
101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)
121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)
Áraink az áfát tartalmazzák.
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L A B D A R Ú G Á S

HIRDETMÉNYEKSPORT

Változás történt a karcagi labdarúgók edzéseinek irá-
nyításában. A labdarúgó szakosztály vezetősége közös 
megegyezéssel szerződést bontott Ludánszki István-
nal, és új vezetőedzőt bízott meg. Az új szakvezető Si-
mon Antal, aki korábban több NBI-es labdarúgócsapat 
játékosaként is szerepelt az élvonalban. Sőt, korábban a 
Csank János által vezetett Vác együttesénél bajnoki címet 
is szerzett. Labdarúgó pályafutása befejeztével több lab-
darúgócsapatnál is edzősködött. A pro licenccel is ren-
delkező edzővel a szakosztály hosszú távú megállapo-
dást kötött, hogy a karcagi labdarúgást magasabb szint-
re emelje.

A játékoskeret állománya nem változik. A későbbiek-
ben várható, hogy lesznek távozók és új játékosok átiga-
zolására is sor kerülhet. Ezen kívül folynak a tárgyalások 
több labdarúgócsapattal is előkészületi mérkőzések meg-
tartására.

Bosnyák Imre

Felkészülés új edző 
irányításával

Kedves Olvasóink!
Az e heti játékunk 

nyereménye: 
Sandra Sándor „A gyógyulás és 

a rekreáció lehetősége a karcagi 
gyógyvízben és a nagykunsági 

régióban” című könyve.

Beküldési határidő: 
2022. január 28. (péntek)

Én és a 
társaim
Ez a nap

Templomi 
fohász
Angol 

hangya

Papnak 
vall

Gramm
Sebesen

A vár 
közepe!

Bánt
Amper

Hagymás 
dísznövény

Pékáru

Megfejtés 
1. része L
Magam

 Este után 
jön

Idős nénike

Megfejtés 
2. része

Nem enged 
meg

Áldott

Biztonság 
közepe!

Kemence 
szélei!

Legény

Valós 
számok 
halmaza

Sugár

Zorro jele
Zambia és 

Kambodzsa 
autójele

Néma 
lepra!

Ázsiai 
bölény

Magától 
értetődően

Hiába 
magán-
hangzói!

Ezüst
Joul

Ázsiai 
szigetlakó 

nép
Foszfor

Bányaüreg
Az állam 
kezdete!

Nitrogén
A felszín 

jele

Tonga 
autójele

Keresztrejtvény

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. január 28-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Képünk illusztráció


